VRIS WAE S

REXNREAFRAT EBES

VERG S WAE
GREENGUARD —~
B NIEE A
PRODUCT CERTIFIED FOR ] s
LOW CHEMICAL EMISSIONS H IR
UL.COM/GG RS

UL 2818

RTEFME RERRR IR F YRR

UL 2818 & T iAUEI B

SRR ERES NS RBITE.

U RAMEANT C6 - C16 ZIAIf) VOC MR {E, 1220 R 4% B A fhadb AT Kt

:IRRER HbME R (2-TImlE: . KRS 2, 5- T WIEIRHIEE, 2-FBLR R, 3-J¢ / B 4-FRAEORHIRE, TS 3-FJETRE. WS, R KRR D) MAMRIE, SEWi%S BRE Mg TRk

3 LB H T QLB P A 1 7 SR B AN R B K R (TLV) D TAESA FbsdER) 110 (2% EEBUF T A5 P4, 6500 Glenway, Building D-7, Cincinnati, Ohio 45211-4438) .

A F A 5 RS 4 ANSI/BIFMA X7.1-2011. ANSI/BIFMA M7.1-2011 & ANSI/BIFMA €3-2012 Credit 7.6.1. 2P, 455 5875 LIESE 4 ANSIBIFMA JFR RN IMA S, 2104, 48RRI ARHS
ANSI/BIFMA F A\ 752 % 3135

Environment

g.Er';;iranmleint EEMR UL SEREMINA SPC FRSEH (H LT ), BEEFRBARMERTAIEIFESEMRER. BRINLER, EBHEABIE UL Envionment #r 5T ULETest $REFNARE b SHlEMEE . AEHTHREEHRE
) BAFRER I AL



ALLSTEEL ACUITY

DAUPHIN JOIN ME

MANT-O

ALLSTEEL RELATE

CHEER

DAUPHIN EDDY

EMMEGI PULCHRA

EMMEGI XYLO

SEDUS OPEN UP

LUCIDO

ARRAY

GREENGUARD 4%
GREENGUARD 44
GREENGUARD %:4%
GREENGUARD 4%
GREENGUARD 4:2
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%4%
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%

GREENGUARD 4%

113023-420
[EhGEes 113032-420
Bt 113043-420
Bt 113053-420
[ShCEeA 113054-420
[EhTi5es 113055-420
Bt 113056-420
[EhtEes 113057-420
[EhT5es 113059-420
Bt 113060-420
[EhGEes 113061-420

UL Environment B3%ZHRUL BRI S U L SPCAR S 54 (GeRRHil) AN 7= i 1 A MERE i

o AU THREHMINAR, BIARRINMLZ AL,

AR EREBCA DR 3% IR P

4,

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

HEBFEE NEAEUL Environmenthr i I T7EULETesti 14 B idt i) 26 7 i il 12 o 4

PR,

HAES”



B

ARRAY PLUS

TIRO

ALLSTEEL VERTA

MONDENO

ICAO

ALLSTEEL MIMEO

VOILA

ASPIRE STORAGE

ENVOLVE STORAGE

ERGO STORAGE

PRIVI STORAGE

TRIA STORAGE

ARCTIA

AVAIL ADESK

AVAIL HAD

UL Environment CL4% UL 2 BRAR 55 B SPC
e AUEPTHRE BMINARL, BRIEA BRI AL .

GREENGUARD 4%
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%
GREENGUARD 42
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD %%
GREENGUARD 42
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 44%
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%
GREENGUARD 42

GREENGUARD 4%

Bl 113062-420
[RhGEus 113063-420
[EhGes 113064-420
it 113065-420
@8 GiF0S 113066-420
[RhGEes 113813-420
Bl 134514-420
w8 GiF0S 138959-420
B 138960-420
Bl 138962-420
[RhGEus 138964-420
[EhGes 138965-420
[EhGEUA 139101-420
[EAGEUN 139102-420
[RhGEes 139103-420

S5 (BRI E T AR

AR EREBCA DR 3% IR P

4,
%S\ N,

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

05/11/2018-
05/11/2023

06/28/2021-
05/21/2023

06/28/2021-
05/21/2023

06/28/2021-
05/21/2023

06/28/2021-
05/21/2023

06/28/2021-
05/21/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

HEBFEE NEAEUL Environmenthr i I T7EULETesti 14 B idt i) 26 7 i il 12 o 4

Iy

HAES”



B

AVAIL META

ENVOLVE

LIMBER

TRIA

ASPIRE

ERGO

ALLSTEEL LYRIC MPS

LONGHOUSE

ENVOLVE PLUS

ALLSTEEL EVO

TRUS

HOCKEY

ASIDE Storage

DUPLEX

REEDS STORAGE

UL Environment CL 4% HEUL2BRAR 55 B LK SPC
e AUEPTHRE BMINARL, BRIEA BRI AL .

GREENGUARD 4%
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%
GREENGUARD 42
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD %%
GREENGUARD 42
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 44%
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4:4
GREENGUARD 4%
GREENGUARD 42

GREENGUARD 4%

Bl 139104-420
[RhGEus 139105-420
[EhGes 139106-420
[EhGEUA 139107-420
@8 GiF0S 139108-420
[RhGEes 139109-420
Bl 143796-420
AR 144562-420
[EhGises 158684-420
Bl 166499-420
[RhGEus 181060-420
[EhGes 181062-420
[EhGEUA 217958-420
[EAGEUN 247794-420
[RhGEes 255356-420

S5 (BRI E T AR

AR EREBCA DR 3% IR P

4,
%S\ N,

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

05/11/2018-
05/11/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/04/2021-
05/28/2023

05/11/2018-
05/11/2023

08/12/2020-
05/11/2023

06/04/2021-
05/28/2023

06/28/2021-
05/21/2023

09/08/2021-
05/28/2023

12/19/2021-
05/21/2023

HEBFEE NEAEUL Environmenthr i I T7EULETesti 14 B idt i) 26 7 i il 12 o 4

Iy

HAES”



B

LUMIN 1P GREENGUARD 4% [0 260414-420 04/15/2022- exclude sofa and chair inside
04/15/2023

LUMIN 1P LOUNGE GREENGUARD %% [htibes 260415-420 04/15/2022- exclude sofa and chair inside
04/15/2023

LUMIN 2-4P GREENGUARD 44% [REGieS 260416-420 04/15/2022- exclude sofa and chair inside
04/15/2023

LUMIN 4-8P GREENGUARD &% [mECEu 260417-420 04/15/2022- exclude sofa and chair inside
04/15/2023

BORN GREENGUARD %% [RhCEu 260515-420 03/30/2022-
05/28/2023

COMET GREENGUARD %% [Btibes 289813-420 08/16/2022-
05/28/2023

R A HUEFE EEZS % ul.com/spg.

UL Bnvironment CA%ZMULAIRINGT DU SPCASR S 46 (BERRIML") TR R ik AR PR AR S A 1R PR B R . S BRI, IESHAT ALK UL EnvironmentbRil T 1EULE Testdid & Bk A AR 7 Al i (9 4 5 7
o AU THREHMINAR, BIARRINMLZ AL,





