

东莞美时家具有限公司

 详情请见证书

 详情请见证书

 认证有效期

 通过认证

 状态

用于建筑材料、表面材料和装饰材料的化学物质释放的 UL 2818 绿色卫士认证项目

完整技术解释请参见参照标准。

- 1 指经测量介于 C6 C16 之间的 VOC 总响应值,该响应值按甲苯代用品进行校准。
- ² 指醛类目标清单(2-丁烯醛;乙醛;苯甲醛;2,5-二甲基苯甲醛,2-甲基苯甲醛;3-及/或4-甲基苯甲醛;丁醛;3-甲基丁醛;甲醛;己醛;戊醛;丙醛)的总响应值,各化合物按各自特定的标准进行校准。
- ³ 凡未列出的污染物所产生的空气浓度不得超过最大限值 (TLV) 工业工作场所标准的 1/10(参考:美国政府工业卫生学家协会, 6500 Glenway, Building D-7, Cincinnati, Ohio 45211-4438)。

工作站及箱装货物系统符合 ANSI/BIFMA X7.1-2011、ANSI/BIFMA M7.1-2011 及 ANSI/BIFMA e3-2012 Credit 7.6.1。经评估,结果显示工作站符合 ANSI/BIFMA 开放式及私人办公室环境。经评估,结果显示箱装货物系统符合 ANSI/BIFMA 私人办公室环境。



Environment

UL GREENGUARD 金级认证产品列表

产品名称	认证	状态	证书号	认证日期	限制条件
ALLSTEEL ACUITY	GREENGUARD 金级	已通过	113023-420	05/11/2018- 05/11/2023	
DAUPHIN JOIN ME	GREENGUARD 金级	已通过	113032-420	05/11/2018- 05/11/2023	
MANT-O	GREENGUARD 金级	已通过	113043-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ALLSTEEL RELATE	GREENGUARD 金级	已通过	113053-420	05/11/2018- 05/11/2023	
CHEER	GREENGUARD 金级	已通过	113054-420	05/11/2018- 05/11/2023	
DAUPHIN EDDY	GREENGUARD 金级	已通过	113055-420	05/11/2018- 05/11/2023	
EMMEGI PULCHRA	GREENGUARD 金级	已通过	113056-420	05/11/2018- 05/11/2023	
EMMEGI XYLO	GREENGUARD 金级	已通过	113057-420	05/11/2018- 05/11/2023	
SEDUS OPEN UP	GREENGUARD 金级	已通过	113059-420	05/11/2018- 05/11/2023	
LUCIDO	GREENGUARD 金级	已通过	113060-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ARRAY	GREENGUARD 金级	已通过	113061-420	05/11/2018- 05/11/2023	



ADDAY DI LIC	CDEENCHARD 会级	已通过	112062 120	05/11/2019	
ARRAY PLUS	GREENGUARD 金级	口通过	113062-420	05/11/2018- 05/11/2023	
TIRO	GREENGUARD 金级	已通过	113063-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ALLSTEEL VERTA	GREENGUARD 金级	已通过	113064-420	05/11/2018- 05/11/2023	
MONDENO	GREENGUARD 金级	已通过	113065-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ICAO	GREENGUARD 金级	已通过	113066-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ALLSTEEL MIMEO	GREENGUARD 金级	已通过	113813-420	05/11/2018- 05/11/2023	
VOILA	GREENGUARD 金级	已通过	134514-420	05/11/2018- 05/11/2023	
ASPIRE STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	138959-420	06/28/2021- 05/21/2023	
ENVOLVE STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	138960-420	06/28/2021- 05/21/2023	
ERGO STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	138962-420	06/28/2021- 05/21/2023	
PRIVI STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	138964-420	06/28/2021- 05/21/2023	
TRIA STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	138965-420	06/28/2021- 05/21/2023	
ARCTIA	GREENGUARD 金级	已通过	139101-420	06/04/2021- 05/28/2023	
AVAIL ADESK	GREENGUARD 金级	已通过	139102-420	06/04/2021- 05/28/2023	
AVAIL HAD	GREENGUARD 金级	已通过	139103-420	06/04/2021- 05/28/2023	



AVAIL META	GREENGUARD 金级	已通过	139104-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ENVOLVE	GREENGUARD 金级	已通过	139105-420	06/04/2021- 05/28/2023	
LIMBER	GREENGUARD 金级	已通过	139106-420	06/04/2021- 05/28/2023	
TRIA	GREENGUARD 金级	已通过	139107-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ASPIRE	GREENGUARD 金级	已通过	139108-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ERGO	GREENGUARD 金级	已通过	139109-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ALLSTEEL LYRIC MPS	GREENGUARD 金级	已通过	143796-420	05/11/2018- 05/11/2023	
LONGHOUSE	GREENGUARD 金级	已通过	144562-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ENVOLVE PLUS	GREENGUARD 金级	已通过	158684-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ALLSTEEL EVO	GREENGUARD 金级	已通过	166499-420	05/11/2018- 05/11/2023	
TRUS	GREENGUARD 金级	已通过	181060-420	08/12/2020- 05/11/2023	
HOCKEY	GREENGUARD 金级	已通过	181062-420	06/04/2021- 05/28/2023	
ASIDE Storage	GREENGUARD 金级	已通过	217958-420	06/28/2021- 05/21/2023	
DUPLEX	GREENGUARD 金级	已通过	247794-420	09/08/2021- 05/28/2023	
REEDS STORAGE	GREENGUARD 金级	已通过	255356-420	12/19/2021- 05/21/2023	



LUMIN 1P	GREENGUARD 金级	已通过	260414-420	04/15/2022- 04/15/2023	exclude sofa and chair inside
LUMIN 1P LOUNGE	GREENGUARD 金级	已通过	260415-420	04/15/2022- 04/15/2023	exclude sofa and chair inside
LUMIN 2-4P	GREENGUARD 金级	已通过	260416-420	04/15/2022- 04/15/2023	exclude sofa and chair inside
LUMIN 4-8P	GREENGUARD 金级	已通过	260417-420	04/15/2022- 04/15/2023	exclude sofa and chair inside
BORN	GREENGUARD 金级	已通过	260515-420	03/30/2022- 05/28/2023	
COMET	GREENGUARD 金级	已通过	289813-420	08/16/2022- 05/28/2023	

相关合规证书信息请参考ul.com/spg.

